własnych Spółki. Umowy dotyczą produkcji programów telewizyjnych oraz świadczenia usług

technicznych, okołoprodukcyjnych oraz wynajmu studiów na rzecz TVP. Umową o największej wartości

jest umowa z dnia 26 sierpnia 2015r. zawarta przez spółkę Profilm Sp. z o.o. na realizację kolejnych

sezonów serialu "Ojciec Mateusz". Wartość tej umowy wynosi 12.750 tys. zł. Szczegółowe informacje na

ten temat podane zostały w raporcie bieżącym nr 12/2015.

IV. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających
znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Grupa Kapitałowa ATM Grupa działa w ramach czterech segmentów: produkcja telewizyjna i filmowa,

zarządzanie aktywami trwałymi, nadawanie oraz działalność pozostała.

Poniżej w tabeli zaprezentowano strukturę przychodów ze sprzedaży (z wyłączeniem transakcji

z jednostkami powiązanymi konsolidowanych metodą pełną) w podziale na odpowiednie segmenty

za 3 kwartały 2015 roku w porównaniu do 3 kwartałów 2014 roku.

Wartościowa struktura przychodów ze sprzedaży wg segmentów Grupy Kapitałowej ATM Grupa (tys. zł)

Przychody ze sprzedaży

3 kwartały 2015 3 kwartały 2014

Wartość Udział Wartość Udział

Produkcja telewizyjna 73.959   60,4% 65.910   62,6%

Zarządzanie aktywami trwałymi 25.174   20,6% 23.913   22,7%

Nadawanie 14.737   12,0% 14.566   13,8%

Działalność pozostała 8.620   7,0% 842   0,8%

Razem 122.490   100,0% 105.231   100,0%

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2015r.

7 | S t r o n a

Przychody ze sprzedaży ogółem w trzech kwartałach 2015r. wyniosły 122.490 tys. zł, co w porównaniu

do analogicznego okresu poprzedniego stanowi wzrost o 16,4%, tj. o 17.259 tys. zł. Każdy z segmentów

odnotował wzrost przychodów, przy czym największy wartościowo wzrost odnotowała produkcja telewizyjna.

Produkcja telewizyjna

3 kwartały

2015

3 kwartały

2014
Zmiana

Przychody ze sprzedaży   74 535   66 509   8 026

w tym z Grupy   576   599   -  23